sertim tribuit ei facultatem nominandi extra Ordinem personas prò oeconomis,

syndicis etc, eosquc ad libitum revocandi, 491 a et seq. Ioannes XXII facul-

tatem abstulil, 492 n ; Martinus V restituii, ibid. ; EugeniuslV confìrmavit, ibid.;

ÌNicolaus V adiecit facultatem audiendi confessionos et adminislrandi sacramenta

ibid. Ordo petit confirinationem a Paulo IV
,
qui libenler assentitili' , ibid. et

seq.; gratias eoncessas clarins explicat, 4-94 a vi. seq.

Officiales Camerac Apostolicae. F Camera Apostolica.

Officiales Status Ecclesiastici, finito officio, rationem reddere debent, corani Papa

aut eius legatis, gestorum tani per se, quam per deputatos ab eis, 124 a. Offi-

ciales condemnali in hoc syndicatu, appellare nequeunt, ibid. b et seq. Ante-

quam offìcium ineant iureiurando adstringunlur fideliter se gerendi et cau-

tionem praestant, 125 a. Solutio lerliae partis salarli in fine offìcii eis debitae

suspenditur usque ad lerminum syndicatiis, ibid. Quo durante edictis publicis

invitentur gravati ad exponendas querelas, ibid. Syndicantium facultas sum-

marie procedendi, ibid. b. Multi tamen gravati querelas non proponunt, ut ex-

pensas itineris ad Urbem evitent, ibid. Clemens VII statuit officiales syndicari in

loco offìcii, per commissarium Pontificis et alios, 126 a. A quibus condcmnati

ad Papam appellant, 127 a. Cautiones praestandae ab offìcialibus describuntur

in libris R. Camerae Apostolicae, ibid. b.

Officiorum societates non contrahantur, nisi super officiis vacabilibus, et non ultra

dimidium valoris officiorum, 505 a, b et seq.

Ornamenta cappellae eardinalis defuncti. V. Renelicia.

Orphani. V. Confraternitas et Hieronymus Emilianus.

Otho eardinalis Augustanus. V Dilinga.

Pallavicinus Ioannes Baptista. V. Brixiensis conimunitatis studium.

Papae familiares. V. Familiares.

Papatum ambientes aut, Papa vivente eoque inconsulto , tractantes de eligendo fu-

turo Pontifìce, quam criminosi sint, 54-5 a, b et seq. In eos eorumque fautores

poenae, 540 a, b et seq. Revelantium venia et praemium, 547 b.
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Patriarcbae sanctì, angeloruin susceptores, fide praeclari, Deum facie ad faciem vi-

dere meruerunt, 18 a.

Patrimonium Beati Petri et territorium Urbis prò tertia parte colere omnibus licet,

56 b. Iudices deputati differentias cognoscunt inter agrorum dominos et cul-

tores, 57 a. Qui nequeunl impediri a baronibus aliisque possessoribus quo-

minus frumentum ad Urbem deferant, ibid. b; a represaliis molestiisque prò